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Kosztorys realizacji Programu 
 
 
 

ZAKRES  DZIAŁALNO ŚCI 
zadanie sposób realizacji realizator 

KOSZT  
w 2006 r. 

zł. 
pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzal eżnionych i współuzale żnionych 66.000,00  

prowadzenie Punktu Konsultacyjnego dla 
Osób Uzależnionych i Ich Rodzin 
 

- konsultacje lekarskie 
- konsultacje psychologiczne 
- zajęcia informacyjno -edukacyjne 
- obóz terapeutyczny 
-     utrzymanie pomieszczeń 

- lekarz psychiatra 
- psychoterapeuta 
- instruktor terapii 
- PZ  + stowarzyszenia (granty) 
- PZ 

11.000,00 
11.000,00 
23.000,00 

8.000,00 
13.000,00 

pomoc ofiarom przemocy w rodzinie 15.000,00 
uruchomienie i działalność bieżąca systemu 
interwencji kryzysowej dla osób 
zagrożonych patologią 
 

- porady psychologiczne 
- porady prawne 
- grupa wsparcia 
- prowadzenie schroniska 

 
      stowarzyszenie (granty) 

 

pomoc dzieciom ze środowisk patologicznych 120.000,00 
prowadzenie świetlic opiekuńczo-
wychowawczych 
 

- zajęcia korekcyjne 
- dożywianie 
- zakup doposażenia 
- obozy i kolonie 

 
      stowarzyszenie (granty) 

 

zapobieganie skutkom nadu żywania środków odurzaj ących 51.000,00 
1. współpraca ze stowarzyszeniami 
 
 
 
 
2. współpraca międzygminna 
  
 
 
 
3. finansowanie zagadnień związanych z 

działalnością Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz administrowanie 
funduszami na przeciwdziałanie 
uzależnieniom 

- wsparcie osób uzależnionych po odbyciu 
terapii  

- rozwijanie działalności edukacyjnej i 
wspierającej osób uzależnionych i 
współuzależnionych 

- finansowanie działalności edukacyjnej osób 
uzależnionych odwiezionych do izby 
wytrzeźwień oraz działalności informacyjno - 
wspierającej osób współuzależnionych  

- wynagrodzenia Członków Komisji 
- szkolenia Członków Komisji 
- zakup sprzętu komputerowego 
- badania przez biegłego sądowego 

 
      stowarzyszenie (granty) 
 
 
 
-     Gmina Gliwice  

18.000,00 
 
 
 
 

15.000,00 
 
 
 
 

1.500,00 
1.500,00 

10.000,00 
5.000.00 



profilaktyka i edukacja prozdrowotna 42.000,00 
1. dla dzieci i młodzieży szkolnej 
 
 
 
 
 
2. ogólnospołeczna 

- zorganizowanie profilaktycznych 
przedstawień teatralnych  

- przeprowadzenie licencjonowanych 
programów profilaktycznych 

- przeprowadzenie interwencyjnych 
pogadanek i prelekcji 

- opracowanie i wydanie broszur, ulotek, 
redagowanie artykułów prasowych 

- wdrożenie akcji propagandowych i kampanii 
ogólnopolskich 

- szkoły podstawowe 
 
- szkoły podstawowe, gimnazjalne i 

ponadgimnazjalne 
- szkoły 
 
- PZ 
 
- PZ + stowarzyszenia (granty) 

10.000,00 
 

15.000,00 
 

7.000,00 
 

5.000,00 
 

5.000,00 

alternatywne formy sp ędzania czasu wolnego 199.200,00 
zwiększenie aktywności fizycznej i 
zaangażowanie w działalność pozytywną 

- organizowanie imprez kulturalnych i 
sportowych 

- opracowanie i wydanie broszur, 
redagowanie artykułów prasowych 

- remont chodnika wokół niecki basenowej 
Kąpieliska Leśne Zacisze 

- stowarzyszenia (granty) 
 
- PZ 
 
- PZ 

134.200,00 
 

20.000,00 
 

45.000,00 

łącznie     493.200,00 
 
PZ - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Knurów ds. Profilaktyki i Promocji Zdrowia 
 
 
 


